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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Gmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia hlbiemri 

Funksioni 

lnstitucioni dhe adrcsa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

N e  ~aze te pmes s te nelut 14, te 11g~lt nr.yjb I, aate u7.u4.~uus "yer paranaaumln e K o n m t  
tG interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

I1 A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti P f  gjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe te vefl~kojne n& t& 
gjitha subjektet private e pablike, brenda'dlik jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q& ekzistojnl ne emer dhe per llogarinl time, tl bashkiishortit /es dhe t& 
Smiigve madhore. 



REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen. adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokurnentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese tc dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 

~aj tshme,  likuiditete, te rc " ' ruar  ose jo ne regjistrat 
publike, per p~ imi i -i me 31 dhjetor te vitit te arimit. 

pasurlse dhe L 
Pjesa 

~i i krijimit Vlera me s h ~ r r a  dhe me fjale ne % 

"% 

Nese ky fomat-&.ht& i painjaftueshem, vazhdoni t6 
plotesoni ne fotokopje tS tij. 














